

NeoMesteren ApS
Tjelevej 30B, 1., Tjørring, 7400 Herning

CVR-nr. 34 70 30 94

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2023.

Rudi Gønther Riis Pedersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	NeoMesteren ApS Tjelevej 30B, 1. Tjørring 7400 Herning
	CVR-nr.: 34 70 30 94
	Stiftet: 13. september 2012
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 10. regnskabsår
Direktion	Rudi Gønther Riis Pedersen, direktør
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandele i andre selskaber. Selskabet har desuden i 2020 og 2021 påbegyndt udviklingsaktiviteter omkring HiFi og elektronikprodukter.

I 2022 er der startet salg af produkterne.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -135 t.kr. mod -53 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende, men dog som forventet.

Egenkapitalen udgør på balancedagen -65 t.kr., svarende til en egenfinansiering på -8,2 % af de samlede aktiver på 800 t.kr.

Kapitaltab

Selskabet er tabt hele egenkapitalen. Det er ledelsens forventning, at egenkapitalen vil blive retableret ved fremtidig indtjening, hvorfor ledelsen vurderer, at der ikke er behov for yderligere foranstaltninger.

Ledelsen vil også fremadrettet bistå selskabet med den nødvendige likviditet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-68.368	-137.208
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-109.529	-62.260
Resultat før finansielle poster	-177.897	-199.468
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaven- der, der er anlægsaktiver	0	100.000
Finansielle indtægter	-2.931	1.496
Finansielle omkostninger	-24.638	-6.245
Resultat før skat	-205.466	-104.217
Skat af årets resultat	70.758	51.012
Årets resultat	-134.708	-53.205
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-134.708	-53.205
Disponeret i alt	-134.708	-53.205

Balance 31. december

Aktiver			
Note		2022	2021
Anlægsaktiver			
2	Færdiggjorte udviklingsprojekter	361.828	0
3	Udviklingsprojekter under udførelse	0	41.900
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	361.828	41.900
	Anlægsaktiver i alt	361.828	41.900
Omsætningsaktiver			
	Råvarer	109.849	6.907
	Varer i arbejde	10.974	554
	Færdigvarer	71.131	33.311
	Forudbetalinger for varer	27.361	40.670
	Varebeholdninger i alt	219.315	81.442
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	41.615	0
	Udskudte skatteaktiver	26.248	41.794
	Tilgodehavende selskabsskat	86.304	9.218
	Andre tilgodehavender	15.036	44.759
	Periodeafgrænsningsposter	14.775	0
	Tilgodehavender i alt	183.978	95.771
	Likvide beholdninger	34.695	229.601
	Omsætningsaktiver i alt	437.988	406.814
	Aktiver i alt	799.816	448.714

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for udviklingsomkostninger	282.226	32.682
Overført resultat	-427.703	-43.451
Egenkapital i alt	-65.477	69.231
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	96.286	35.174
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	769.007	344.309
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	865.293	379.483
Gældsforpligtelser i alt	865.293	379.483
Passiver i alt	799.816	448.714

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for ud- viklingsomkost- ninger	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	0	42.436	122.436
Overført via resultatdisponering	0	0	-53.205	-53.205
Overført fra overført resultat	0	32.682	-32.682	0
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	32.682	-43.451	69.231
Overført via resultatdisponering	0	0	-134.708	-134.708
Overført fra overført resultat	0	249.544	-249.544	0
	80.000	282.226	-427.703	-65.477

Noter

	2022	2021
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
	31/12 2022	31/12 2021
2. Færdiggjorte udviklingsprojekter		
Tilgang i årets løb	434.193	0
Kostpris 31. december	434.193	0
Årets af-/nedskrivninger	-72.365	0
Afskrivninger 31. december	-72.365	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december	361.828	0
Igangværende udviklingsprojekter Udviklingsprojekter omfatter udvikling af supplerende produkter til ældre B&O produkter. Omkostninger sammensætter sig i al væsentlighed af eksterne omkostninger i form af omkostningsbilag fra selskabets leverandører til udviklingsprojekterne.		
Den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 362 t.kr. De første projekter er færdig-udviklet og påbegyndt markedsført og solgt i 2022. Ledelsen forventer yderligere projekter i 2023 og frem.		
De igangværende udviklingsprojekter forventes at medføre betydelige konkurrencemæssige fordele og dermed en væsentlig stigning i aktivitetsniveau og resultat for selskabet for 2023 og frem.		
	31/12 2022	31/12 2021
3. Udviklingsprojekter under udførelse		
Kostpris 1. januar	41.900	0
Tilgang i årets løb	0	41.900
Afgang i årets løb	-41.900	0
Kostpris 31. december	0	41.900
Regnskabsmæssig værdi 31. december	0	41.900

Noter

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Virksomheden har indgået en huslejekontrakt på kontorlokaler med et opsigelsesvarsel på 6 måneder. I perioden udgør huslejen 79 t.kr.
